6
Passio domini nri ihu xpi scdm iohannem. con

Gressus est ih̄s cum discipulis suis trans iordanem ad bethaniam ubi erat ortus in quem introiit ipse et discipuli eius. Sciebat autem et iudas qui tradebat eum locum. quia ih̄s frequenter conuenerat illuc cum discipulis suis. Iudas ergo cum accepisset cohortem a pontifice ab et phariseis ministros: venit illuc cum lanternis et facibus et armis. Ihesus itaque sciens omnia que ventura erant super eum processit et dixit eis. Quem queritis? Responderunt ei. Ihesum nazarenum. Dicit eis ih̄s. Ego sum. Stabat autem et iudas qui tradebat eum cum ipsis. Ut ergo dixit eis ih̄s ego sum. abierunt retrorsum et ceciderunt in terram. Iterum ergo interrogauit eos. Quem queritis? Illi autem dixerunt. Ihesum nazarenum. Respondit ih̄s. Dixi vobis. quia ego sum. Si ergo me queritis. sinite hos abire. Ut impletur sermo quem dixit. Quia quod dedisti michi. non perdidit et eis quemcumque. *Evangelio*

ergo petrus habens gladiū eduxit eū et percussit pontificis seruū. et absadit auriculam ei⁹ dexterā. Erat autē nomen seruo malch⁹. Dixit ergo ih̄s petro. Mitte gladium tuū in vagina. Calicē quem dedit michi pater. non vis ut bibā illū. Cohors autē et tribunus et ministri iudeorū cōprehenderunt ih̄m. et ligauerunt et adduxerūt eum ad annam priuū. Erat enim socer cayphe qui erat pontifex anni illius. Erat autē cayphas qui filium dederat iudeis. quia expedit vitium hominē mori pro populo. Sequebat⁹ autē ih̄m symon petrus et alius discipulus. Discipul⁹ autē ille erat not⁹ pontifici. et introuit cū ih̄esu in atrium pontificis. Petrus autē stabat ad ostium foris. Exiit ergo discipul⁹ alius qui erat not⁹ pontifici et dixit ostiariae. et introuit petrum. Dixit ergo petro ancilla ostiaria. Nūquid et tu ex discipulis es hominis istius. Dixit ille. Non sum. Stabant autē serui et ministri ad prunas quia frigus erat et calefaciebant se. Erat autē cum eis et petrus stans calefaciens se. Pontifex ergo iterroga

7
uit ih̄m de discipulis suis et de doctrina eius.
Respondit ei ih̄s et dixit. Ego palam locutus
sū in mundo. et ego semper docui in synagoga et in
tēplo quo omnes iudei conueniunt. et in oc-
culto locutus sum nichil. quid me interrogas? In-
terroga eos qui audierunt quid locutus sū ipsis.
Ecce hi sciunt que dixerim ego. Hec autē cū dixisset.
vñ assistens ministrorum dedit alapam
ih̄u dicens. Sic respondes pontifici? Respon-
dit ih̄s. Si male locutus sum. testimonium p-
hibe de malo: si autē bene. quid me cedis? Et mi-
sit eum a iunias ligatum ad cayphā pontificē.
Erat autē symon petrus stans et calefaciens se.
Dixerunt ergo ei. Nūquid et tu ex discipulis
eius es? Negavit ille et dixit. Non sum. Dicit ei
vñ ex seruis pontificis. cognatus eius cuius
absedit petrus auriculam. Nonne ego te vi-
di in orto cum illo? Iterum ergo negavit pe-
trus. et statim gallus cantauit. Adducunt ergo
ih̄m a caypha in pretorium. Erat autē mane.
Et ipsi non introierunt in pretorium vt non
contaminarent: sed manducarent pascha.